
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL NAUJŲ MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO – MERO RINKIMŲ 

PASKELBIMO  

 

2017 m. kovo 23 d. Nr. Sp-73 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, atsižvelgdama į tai, kad 2017 m. kovo 

23 d. Marijampolės savivaldybėje atsirado laisva savivaldybės tarybos nario – mero vieta, ir 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, 

n u s p r e n d ž i a: 

Paskelbti naujus Marijampolės savivaldybės tarybos nario – mero rinkimus ir juos surengti 

2017 m. rugsėjo 10 d. 

 

 

 

Pirmininkas                      Zenonas Vaigauskas 


